
某部综合食堂改造项目招标公告

（招标编号：XZP2024090500231）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本某部综合食堂改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金:118.813754万元， 招标人为某部。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 综合食堂原有吊顶、墙面、幕墙、防火门等的拆除，出新地面、墙面、吊顶、

门窗、吧台等，强弱电改造以及采暖工程等（具体详见清单及图纸范围内的全部内容）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

某部综合食堂改造项目

三、投标人资格要求

某部综合食堂改造项目:

1.本次招标要求投标人具备 [施工总承包建筑工程三级](含)以上或专业承包[建筑装修

装饰工程三级](含)及以上资质 资质，且无外资、港澳台背景，有企业近五年（2019年8月1

日（含））以来承担施工过类似工程的。类似工程：单项合同造价在90万元及以上装修项目

施工。[须同时提供中标通知书、合同协议书、合同完工验收证明（需各方参建单位盖公

章）或合同工程完工验收鉴定书或竣工验收证书（需各方参建单位盖公章），三者缺一不

可。有效日期以供应商提供的中标通知书发放日期为准，金额以合同金额为准。以上证明材

料须体现相关数据和内容，否则视为未提供。]业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相

应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备 建筑工程 专业 二 级(含以上级)注册建

造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B本）。

2.本次招标 不接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

（1）联合体各方必须按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和

各方的权利义务；

（2）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一标段中参加投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-05 09:00到2024-09-11 17:00

获取方式：1. 凡通过上述报名者，计划于 2024 年 09 月 05 日至 2024 年 09 月 11

日，每日上午 9：00 时至 11:30 时，下午 14:00 时至 17:00 时，在 南京市大光路41号



光华大厦西四楼 持单位介绍信、经办人身份证购买招标文件。 2.招标文件每套售价为 500

元，售后不退。图纸押金 / 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-25 14:30

递交方式：纸质

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-25 14:30

开标地点：南京市大光路41号光华大厦西四楼会议室

七、其他

本次招标公告同时在军队采购网和 江苏省招标投标公共服务平台 媒介上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 某部

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏润合工程咨询集团有限公司

地  址： 南京市大光路41号光华大厦西四楼

联  系  人： 陆晨

电  话： 13813160779

电  子  邮  件： 2219950586@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-05T17:24:23+0800
	第2页(343.4026,241.0729)
	已检查


		2024-09-05T17:24:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-05T17:24:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




